
PR MAMÁRNÍHO PROGRAMU 
V ČR 
 
 
 
 
 
 
LUCIE PIERANOVÁ, NDC NJ 
PETR TOPINKA, FUTURE BAKERY 



JAKÁ JE SITUACE? 
V ČR JSOU KVANTA ŽEN, KTERÉ Z RŮZNÝCH DŮVODŮ NEJDOU NA 
PREVENCI. 
 
- JEDNÁ SE O MLADÉ ŽENY, KTERÉ ANI NEVÍ, ŽE MOHOU PŘIJÍT. 

- JDE O ŽENY VE VĚKU 40+, KTERÉ NEMAJÍ INFORMACE NEBO JSOU DOKONCE 
DEZINFORMOVANÉ...ŽE PREVENCE STAČÍ AŽ OD 45 ROKU VĚKU. 

- ŽENY 45+, KTERÉ SI PŘEČETLY „ODBORNÝ ČLÁNEK NA INTERNETU“ O ŠKODLIVOSTI 
MAMOGRAFU, ČI O NÁHRADNÍCH A MNOHEM LEPŠÍCH METODÁCH, JAKO JE NAPŘ. 
TERMOGRAFIE, ATD… 

- ŽENY PŘESVĚDČENÉ SVÝMI PREVENTISTY, ŽE STAČÍ POUZE ULTRAZVUKOVÉ 
VYŠETŘENÍ. 

- ŽENY NEGATIVNĚ EMOCIONÁLNĚ OVLIVNĚNÉ TLAKEM MÉDIÍ, MASÍROVANÉ KVANTY 
PŘÍPADŮ SE ŠPATNÝM KONCEM, ZASAŽENÉ VLNOU PANIKY A STRACHU Z RAKOVINY. 
 

       



JE ZBYTEČNÉ SE BÁT 

  JAK ZLOMIT OBAVY A STRACH? 
 
   JAK MOTIVOVAT, ŽE JE DOBRÉ SE NEBÁT? 
 
   JAK ZAUJMOUT, PŘESVĚDČIT A UDRŽET SI DŮVĚRU? 



  JAKÝ JE NÁŠ CÍL 
ZAJÍMAVOU FORMOU OSLOVIT ŽENY NAPŘÍČ VĚKOVÝM SPEKTREM 
(OD TEENAGERŮ, STUDENTEK, NEZAMĚSTNANÝCH, PŘES 
PRODAVAČKY, ŽENY U PÁSU, AŽ KE VZDĚLANĚJŠÍM ŽENÁM, 
INTELEKTUÁLKÁM, VELMI ZAMĚSTNANÝM ŽENÁM, KONČE U 
DŮCHODKYŇ). 
 
OŽIVIT MYŠLENKU, ŽE JE ZBYTEČNÉ SE BÁT, NEDŮVĚRA NENÍ NA 
MÍSTĚ, ČAS HRAJE DŮLEŽITOU ROLI. 
 
ZACÍLÍME NA KVALITU NAŠICH SCREENINGOVÝCH CENTER 
DOSTUPNÝCH PO CELÉ REPUBLICE. 
 



  JAK TO UDĚLAT? 
 
PŘEKVAPÍME NOVÝM NÁPADEM,  
NĚČÍM, CO TADY JEŠTĚ NEBYLO. 
 
OSLOVÍME DAVY 
 
BUDEME ON-LINE 
 
 

THE FUTURE BAKERY 


